corrigir impropriedades, descrição e indexação de conteúdo digital para o Tribunal Regional Federal da 6ª Região, conforme
Termo de Referência 0740619 e abaixo:

As mídias estão formatadas em 64 fitas VHS, 84 Disquetes, 01 fita DVC e 01 fita cassete.
Quantidade total: 150
Valor unitário: R$ 41,15
 
Valor total da contratação: R$ 6.172,50 (seis mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos)
 
CONTRATADA:
TEMPO REAL PRODUCAO E COMUNICACAO LTDA - CNPJ 04.269.711/0001-17
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
-Classificação Orçamentária 1259852 
-Mapa de Riscos 1222185
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1222190